

The People & Capacity Group ApS

Nøjsomhedsvej 20, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2019

Jo Gudman Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The People & Capacity Group ApS

Nøjsomhedsvej 20, 1 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 20788383

e-mailadresse: info@pacgroup.co

CVR-nr: 38066536

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på kr. 45.558 efter skat , hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har påvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		817.256	870.708
Personaleomkostninger	1	-756.493	-706.627
Resultat af ordinær primær drift		60.763	164.081
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-341
Ordinært resultat før skat		60.762	163.740
Skat af årets resultat		-15.204	-37.094
Årets resultat		45.558	126.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		-64.442	76.647
I alt		45.558	126.646

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.190	14.063
Tilgodehavender i alt		120.190	14.063
Likvide beholdninger		80.522	231.570
Omsætningsaktiver i alt		200.712	245.633
Aktiver i alt		200.712	245.633

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		12.204	76.647
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt		102.204	126.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.661	4.000
Skyldig selskabsskat		14.057	37.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.838	70.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.952	7.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.508	81.892
Gældsforpligtelser i alt		98.508	118.986
Passiver i alt		200.712	245.633

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	707.028	679.203
Pensionsbidrag	6.816	20.000
Andre omkostninger til social sikring	7.692	5.680
Andre personaleomkostninger	34.957	1.744
	756.493	706.627

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2